
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 

СКОРОЙ ПОМОЩ И ИМЕНИ И. И . ДЖ  АНЕ Л И ДЗЕ »

ПРИКАЗ
31 августа 2021 года №732

Санкт-Петербург

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ОРДИНАТУРУ

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», приказом Министерства здравоохранения РФ от 11.05.2017 
№ 212н «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам ординатуры», в соответствии с лицензией на право 
ведения образовательной деятельности Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки РФ от 29.02.2012, приказом Министерства здравоохранения РФ 
от 28.04.2021 года №413н «Об особенностях приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования —  программам ординатуры на 2021/22 учебный год», 
Правилами приема в ГБУ СПб НИИ СП им. И.И. Джанелидзе на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программы ординатуры в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить лиц, успешно прошедших вступительные испытания, 
с 01.09.2021 г. на обучение по договорам на оказание платных образовательных услуг по 
основным образовательным программам высшего образования -  подготовки кадров 
высшего образования - программы ординатуры:

№
п/п

Фамилия, имя.отчество Программа

1. Карась Дарья Владимировна 31.08.01 Акушерство и гинекология
2. Сенько Евгений Павлович 31.08.01 Акушерство и гинекология
3. Гаджимурадова Рахмат Багавудниновна 31,08.02Анестезиология-реаниматология
4. Дюфур Евгений Викторович 31.08.02Анестезиология-реаниматология
5. Магомеднабиев Тагир Шарапудинович 31,08.02Анестезиология-реаниматология
6. Нестеров Илья Алексеевич 31,08.02Анестезиология-реаниматология
7. Кондрашов Дмитрий Васильевич 31,08.02Анестезиология-реаниматология
8. Мансурова Найля Умяровна 31,08.02Анестезиология-реаниматология
9. Рыбалко Олег Александрович 31.08.02Анестезиология-реаниматология
10. Муртазалиев Абдулкадир Шарабудинович 31,08.02Анестезиология-реаниматология
11. Яковенко Дарья Дмитриевна 31,08.02Анестезиология-реаниматология
12. Казьмина Ольга Анатольевна 31,08.02Анестезиология-реаниматология
13. Камалов Ахмед Абубакарович 31.08.02Анестезиология-реаниматология
14. Кацман Юрий Игоревич 31,08.02Анестезиология-реаниматология
15. Попович Алина Александровна 31,08.02Анестезиология-реаниматология
16. Пушкин Максим Сергеевич 31.08.42 Неврология
17. Ставский Александр Евгеньевич 31.08.60 Пластическая хирургия
18. Шаповалов Сергей Николаевич 31.08.60 Пластическая хирургия
19. Велиев Рауф Адалат оглы 31.08.60 Пластическая хирургия
20. Алькема Руслан Александрович 31.08.60 Пластическая хирургия
21. Королева Ирина Валерьевна 31.08.60 Пластическая хирургия



22. Торгунов Григорий Андреевич 31.08.60 Пластическая хирургия
23. Князева Екатерина Сергеевна 31.08.60 Пластическая хирургия
24. Усманов Мираббос 31.08.60 Пластическая хирургия
25. Давлетов Динар Ринатович 31.08.60 Пластическая хирургия
26. Гор Людмила Андреевна 31.08.60 Пластическая хирургия
27. Трофименко Ксения Станиславовна 31.08.60 Пластическая хирургия
28. Калинина Адэлия Нагимовна 31.08.60 Пластическая хирургия
29. Немаш калов Роман Андреевич 31.08.60 Пластическая хирургия
30. Мамедов Рашид Тофикович 31.08.60 Пластическая хирургия
31. Помазков Филипп Олегович 31.08.60 Пластическая хирургия
32. Палатова Ирина Викторовна 31.08.67 Хирургия

Директор института 
профессор

Согласовано:

В.А. Мануковский

Заместитель директора по научной работе 
д.м.н., профессор

Руководитель Учебного центра 
д.м.н., доцент

И.А.Вознюк

И.М. Барсукова



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 

СКОРОЙ ПОМОЩИ ИМЕНИ И.И.ДЖАНЕЛИДЗЕ»

ПРИКАЗ
01 сентября 2021 года №733

Санкт-Петербург

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ОРДИНАТУРУ

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», приказом Министерства здравоохранения РФ от 11.05.2017 
№ 212н «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам ординатуры», в соответствии с лицензией на право 
ведения образовательной деятельности Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки РФ от 29.02.2012, приказом Министерства здравоохранения РФ 
от 28.04.2021 года №413н «Об особенностях приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования —  программам ординатуры на 2021/22 учебный год», 
Правилами приема в ГБУ СПб НИИ СП им. И.И. Джанелидзе на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программы ординатуры в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить лиц, успешно прошедших вступительные испытания, 
с 01.09.2021 г. на обучение по договорам на оказание платных образовательных услуг по 
основным образовательным программам высшего образования — подготовки кадров 
высшего образования - программы ординатуры:

№
п/п

Фамилия, имя.отчество Программа

1. Гончарова Любовь Викторовна 31.08.36 Кардиология

Директор института 
профессор

Согласовано:

Заместитель директора по научной работе 
д.м.н., профессор

Руководитель Учебного центра 
д.м.н., доцент

И.А.Вознюк

И.М. Барсукова


	приказ ординатура.pdf
	приказ ординатура 1.pdf

